
3ª Travessia, Visita ao Cânion dos Urubus

e Orientação com mapa
Caldas Novas - GO 27.6.2021

Federação de Orientação de Goiás

Cláudia Aparecida de Oliveira
Clube de Orientação do Triângulo Mineiro
Course : D21N
Distance : 1900m
Time : 0:45:39 (24'02"/km)

1/9 O.K.

Full result on Webres
2. Andréia Alves Barros 0:47:40
3. Ludmilla Borges E Azevedo 0:53:44

1. 49 00:04:12 161m 26'05"/km
2. 45 00:04:00 00:08:12 290m 13'48"/km
3. 50 00:09:28 00:17:40 174m 54'24"/km
4. 52 00:05:38 00:23:18 93m 60'34"/km
5. 39 00:06:35 00:29:53 253m 26'01"/km
6. 51 00:02:42 00:32:35 170m 15'53"/km
7. 37 00:05:03 00:37:38 208m 24'17"/km
8. 36 00:05:59 00:43:37 293m 20'25"/km
9. 41 00:01:51 00:45:28 171m 10'49"/km

10. 999 00:00:11 00:45:39 134m 1'22"/km
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